
р.б. име и презиме клас Груп училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Трајков I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 90 I
2 Виолета Џорлева  I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 86 I
3 Стефани Стојанова  I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 86 I
4 Елеонора Лазарева I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 80 II
5 Ангела Мацирова I А ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Саше Ѓорѓиески 80 II
6 Раде Перовановиќ  I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 73 II
7 Анастасија Зимбакова I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 72 II
8 Светлана Иванова I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 72 II
9 Јане Јанев I А ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Саше Ѓорѓиески 71 II
10 Кирил Христов I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 60 III
11 Мартина Ѓорѓиева I А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 III

р.б. име и презиме клас Груп училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Моника Трајонова II А ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хатиџе Чобан 100 I
2 Симона Златанова II А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 90 I
3 Марта Вучкова II А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 90 I
4 Спасе Спасов II А ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хатиџе Чобан 86 I
5 Меланија Спасова II А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 80 II
6 Стојан Николов II А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 75 II
7 Васил Бунгурџиев II А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 75 II
8 Роберт Јанев II А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 71 II

р.б. име и презиме клас Груп училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Катерина Стоилова III А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 100 I
2 Анета Ташева III А ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хатиџе Чобан 92 I
3 Зуле Николова III А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 77 II
4 Македонка Точеска III А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 75 II
5 Даниела Ѓорѓиева III А ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хатиџе Чобан 72 II
6 Слободанка Димитрова III А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 71 II
7 Катерина Митева III А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 50 П

р.б. име и презиме клас Груп училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дмитар Звонимир Митев IV A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 95 I
2 Мартин Динев IV Б СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска 86 I
3 Крсте Симеонов IV A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 80 II
4 Mила Ќосева IV A ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хатиџе Чобан 55 III
5 Дарко Перовановиќ IV A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 45 п

Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Струмица


